ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск, ул.Ленина, д.48, тел. (49135)3-36-78

РЕШЕНИЕ

от 30.05.2023 г.					№ 70/223

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии от 30 мая 2023 года № 70/222 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 08 июня 2023 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                        В.И. Епишкин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                       Н.А. Куприянова

Приложение
к решению
территориальной избирательной комиссии
 Спасского района Рязанской области
от 30.05.2023 № 70/223

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков
№№ 635-637, 639-651, 653-657, 659-682

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	635
	Киселёва Елена Владимировна

	2
	636
	Иванова Ольга Васильевна

	3
	637
	Белова Татьяна Николаевна

	4
	639
	Фомина Галина Александровна

	5
	640
	Ищук Инна Николаевна

	6
	641
	Козлов Дмитрий Владимирович

	7
	642
	Панкина Светлана Ивановна

	8
	643
	Акинина Анна Ивановна

	9
	644
	Прописнова Вера Михайловна

	10
	645
	Блохина Ольга Анатольевна

	11
	646
	Пронина Лариса Викторовна

	12
	647
	Резник Валентина Николаевна

	13
	648
	Миронова Надежда Ивановна

	14
	649
	Коновалова Татьяна Викторовна

	15
	650
	Родина Татьяна Петровна

	16
	651
	Конькова Людмила Владимировна

	17
	653
	Степашкина Марина Васильевна

	18
	654
	Лавренова Валентина Николаевна

	19
	655
	Судовых Наталья Юрьевна

	20
	656
	Толкачева Ирина Николаевна

	21
	657
	Соловова Виктория Викторовна

	22
	659
	Кузнецова Любовь Григорьевна

	23
	660
	Балабанова Светлана Викторовна

	24
	661
	Воронкова Наталья Валерьевна

	25
	662
	Хрюкова Юлия Ивановна

	26
	663
	Захарова Людмила Анатольевна

	27
	664
	Зарубина Татьяна Владимировна

	28
	665
	Егорова Ирина Александровна

	29
	666
	Корнеева Наталия Александровна

	30
	667
	Василенко Елена Михайловна

	31
	668
	Прокофьева Наталья Владимировна

	32
	669
	Федоткина Татьяна Сергеевна

	33
	670
	Фатина Надежда Михайловна

	34
	671
	Рахматова Анна Сергеевна

	35
	672
	Щербаков Алексей Николаевич

	36
	673
	Храмова Ольга Васильевна

	37
	674
	Абрамова Людмила Алексеевна

	38
	675
	Ерхова Вера Борисовна

	39
	676
	Джавадова Марина Валентиновна

	40
	677
	Копылова Лилия Константиновна

	41
	678
	Балашова Ольга Николаевна

	42
	679
	Андреева Ольга Анатольевна

	43
	680
	Копытина Галина Николаевна

	44
	681
	Миронова Елена Викторовна

	[bookmark: _GoBack]45
	682
	Петрыкина Наталья Викторовна